
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Kazakistan… Küllerden Doğan Ateş! 

 

Haber: 

Kazakistan halkı, yöneticilerine ve bağlantılarına karşı ayaklanıyor. 

 

Yorum:  

Kremlin yanlısı Orta Asya uzmanı Yuri Krupnov, Kazakistan’da tanık olduğu olaylar hakkındaki 
yorumunda şöyle dedi: “Sadece bugün ve bugün, Sovyetler Birliği’nin son nefesini verdiği 
söylenebilir.” 

Amerikan “Daily Beast” Gazetesi, Moskova'daki muhabiri Anna Nemtsova’nın raporunda, 
kendisine “şimdi burnu yere sürtünse de Putin’in kâbusu gerçek oldu” başlığını seçtiğini aktardı.  

-Siyasi analizden uzak bir şekilde- Kazakistan olayları, bir yandan gerçekleri gizlemek ve onun 
yönünü saptırmak diğer yandan da Moskova yöneticilerinin hayallerini süsleyen evhamlarını yok 
etmek için yoğun bir çaba sarf edildiğini teyit etmektedir.  

Bu olayların teyit ettiği gerçekler çok olup bunlardan birincisi; ümmetin tamamının sürekli bir 
kaynama halinde olması ve bu kaynama durumunun yansımalarının zaman zaman bir ülkeden 
diğerine intikal etmesidir. Bu da artık ümmetin kabuğundan çıktığını, kendisine dayatılan vakıaya 
isyan ettiğini ve kurtuluşa ve özgürlüğe giden yolu hissettiğini teyit etmektedir.  

İkinci gerçek; uluslararası sistemin ya doğrudan uyguladığı vahşet yoluyla ya da Suriye, Libya, 
Mısır ve diğerlerinde olduğu gibi yöneticilerden olan araçları yoluyla ümmete verdiği kanlı ve 
ürkütücü mesajdır. Ancak halkları hareke geçmekten, ayaklanmadan ve değişim için çalışmaktan 
caydırma amacına ulaşamamıştır.      

Üçüncü gerçek; bir bütün olarak ümmetin gerek kendi dahili vakıasının gerekse harici 
bağlantılarının daha çok bilincine varmış olmasıdır. Kesinlikle bu bilinç ümmeti, bir gün amacına 
ulaşıncaya kadar burada ve şuradaki hareketlenmeler yoluyla bu vakıadan kurtulmaya sevk 
edecektir.   

Dördüncü gerçek; Müslümanların başındaki yöneticilerin, ihanetleri, bağlantıları, yolsuzlukları, 
düşmanların ülkelerinin servetlerini yağmalamalarına imkân tanımaları sayesinde, büyük sorunlar 
bir yana insanların geçim sorunlarını bile çözmekten aciz kalmalarıdır.  

Gerçekleri daha fazla sıralamak isteseydik, daha da uzatabilirdik…  

Halk hareketinin yok ettiği Moskova yöneticilerinin evhamlarına gelince; bunların en büyüğü, 
Putin ve onunla birlikte olanların kafasında yuvalanan evhamlardır ki bu da Rus 
İmparatorluğu’nun ihtişamını tekrar elde etme vehmidir.   

Kremlin yöneticileri, Moskova'nın ihtişamını tekrar elde etmenin sadece Orta Asya’daki 
Müslüman topraklarının kalıntıları ve oradaki Müslümanların köleleştirilmiş olarak kalmaya 
devam etmesi üzerinden olacağını biliyorlar. Ancak gerek bu Kazakistan hareketi gerekse diğer 
komşu ülkelerdeki Müslümanların hareketleri, bu hayalleri yok etmek için gelmiştir.    

Ruslar, yüzyıllardır imparatorlukları veya komünizmleri aracılığıyla köleleştirdikleri bu 
ülkelerdeki Müslümanların hafızasını silebileceklerini zannediyorlar. Zira o vakit Müslümanlar, 
öldürülme, yerinden edilme, zulüm, aşağılama ve İslam’a karşı savaş gibi her türlü azabı 
tatmışlardır. İşte art arda gelen bu halk devrimleri, bu hayalleri ve evhamları yok etmek içindir.  

Nitekim buradaki Müslümanlar, bir yandan annelerinin sütünü emerken İslam’a olan 
bağlılıkları, sevgileri ve gururlarıyla diğer yandan da tarihi Rus düşmanlarına duydukları nefretle 
beslenmişlerdir.   

Dolayısıyla ümmet, emniyete kavuşuncaya, düşmanlarının hegemonyasından kurtuluncaya, 
Rabbinin şeriatına geri dönünceye ve Allah’ın izniyle yeniden bir araya gelinceye kadar bu 
hareketli kaynama halinde kalmaya devam edecektir.  
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